
Corso di Laurea in: INGEGNERIA CIVILE-EDILE-AMBIENTALE 
Curriculum: Ambientale COD. A12 

INSEGNAMENTO / Modulo didattico    Sem.    S.S.D.    TAF    CFU   Ore   Docente    
1° anno (Coorte 2022)       

Algebra Lineare e Geometria Analitica II MAT/03  A 9 72 Napolitano Vito   
Elementi di Matematica per Ingegneria- Analisi Matematica 1  I-II MAT/05  A  12  96   

Analisi Matematica 1  II MAT/05  A  6 48 Cassano Biagio 
Elementi di Matematica per Ingegneria  I MAT/05  A  6 48  

Chimica  I  CHIM/07  A  6  48 Catauro Michelina   
Fisica   I-II FIS/01  A  12  96   

Fisica I-II FIS/01  A  6  48 Castrillo Antonio 
Fisica I-II FIS/01  A  6  48 Rubino Mauro 

Disegno I  ICAR/17  B  6  48 Rossi Adriana 
Inglese  II  NN  F  3  24  
Fondamenti di Informatica  II  ING-INF/05  A  6  48   
Economia e Organizzazione Aziendale  I  ING-IND/35  B  6  48 Marino Alfonso   

2° anno (Coorte 2021)       
Fisica Tecnica  I  ING-IND/10  C  9  72 Cascetta Furio 
Analisi Matematica 2  I  MAT/05  A  9 72  

Analisi Matematica 2  I  MAT/05  A  3  24   
Analisi Matematica 2  I  MAT/05  A  6  48    

Fenomeni di Trasporto nell'Ambiente  II  ING-IND/24  B  9  72   
Fenomeni di Trasporto nell'Ambiente  II  ING-IND/24  B  6  48  Minale Mario  
Fenomeni di Trasporto nell'Ambiente  II  ING-IND/24  B  3  24  Carotenuto Claudia  

Topografia II  ICAR/06  D  6  48   Crocetto Nicola  
Tecniche Urbanistiche  I  ICAR/20  B 6 48 Losco Salvatore 
Scienza delle Costruzioni 1 II  ICAR/08  B 9 72 Ruocco Eugenio  
Sperimentazione di Laboratorio per l'Ingegneria Civile II ICAR/07 

ICAR/02 
 6 48  

Sperimentazione di Laboratorio per l'Ingegneria Civile II ICAR/07  3 24 Olivares Lucio 
Sperimentazione di Laboratorio per l'Ingegneria Civile II   3 24 Contestabile Pasquale 

Fondamenti di Geologia     II  GEO/08  C 6 48 Ruberti Daniela     
Cantieri e Sicurezza  II  ICAR/11  D 6 48  
Fondamenti e Metodi del Progetto Ecosostenibile  II  ICAR/13  D 6 48 Capece Assunta 
Sociologia del Territorio  II  SPS/12  D 6 48 Rufino Annamaria 
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https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=077428&COD_UNITA=A423101&COD_ATTIVITA=A423101&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2021&SETTORE=MAT/05&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=077428
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057902&COD_UNITA=A92058&COD_ATTIVITA=A92058&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2019&SETTORE=ING-IND/24&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057902&COD_UNITA=A423080&COD_ATTIVITA=A423080&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ING-IND/24&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057902&COD_UNITA=A423080&COD_ATTIVITA=A423080&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2021&SETTORE=ING-IND/24&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057902
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057902
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701555&COD_UNITA=A423080&COD_ATTIVITA=A423080&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ING-IND/24&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701555&COD_UNITA=A423080&COD_ATTIVITA=A423080&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2021&SETTORE=ING-IND/24&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
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https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057323
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https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058789
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058654&COD_UNITA=A423084&COD_ATTIVITA=A423084&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/08&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058654
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058654
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https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057488
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=703268&COD_UNITA=A424019&COD_ATTIVITA=A424019&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/02&CFU=3.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=703268
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057479&COD_UNITA=A421317&COD_ATTIVITA=A421317&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=GEO/08&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057479&COD_UNITA=A423090&COD_ATTIVITA=A423090&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=GEO/08&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
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https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701611&COD_UNITA=A422685&COD_ATTIVITA=A422685&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/13&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058380&COD_UNITA=A422685&COD_ATTIVITA=A422685&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=ICAR/13&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701611
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058570&COD_UNITA=A421585&COD_ATTIVITA=A421585&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=SPS/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058941&COD_UNITA=A421585&COD_ATTIVITA=A421585&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=SPS/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058570


Ecologia Applicata   II  BIO/07   D 6 48  
Estimo  I  ICAR/22  D 6 48  
Elettrotecnica  I  ING-IND/31  C 6 48 Vitelli Massimo 
Progettazione tecnologica dell'architettura  II  ICAR/12  D 6 48   Valente Renata  

3° anno (Coorte 2020)       
Costruzioni Idrauliche per l’ambiente  II  ICAR/02   D 6 48  

Costruzioni idrauliche per l’ambiente II  ICAR/02   D 3 24 Greco Roberto  

Costruzioni idrauliche per l’ambiente II ICAR/02 D 3 24 Santonastaso Giovanni 
Francesco  

Fondamenti di Tecnica delle Costruzioni  II  ICAR/09   B 6 48 Ricciardelli Francesco     
Progettazione tecnologica dell'architettura  II ICAR/22 D 6 48 Valente Renata 
Fondamenti e Metodi del Progetto Ecosostenibile  II ICAR/13  D 6 48 Capece Assunta 
Principi di Geotecnica  I  ICAR/07  B 6 48 Comegna Luca 
Topografia II  ICAR/06  D 6 48 Crocetto Nicola  
Opere e sistemi geotecnici  II  ICAR/07  D 6 48 Damiano Emilia    
Principi di Ingegneria Sanitaria  II  ICAR/03  D 6 48 Panico Antonio  
Tecnologie per il Controllo dell'Inquinamento  I  ING-IND/25  B 6 48 Musmarra Dino 
Cantieri e Sicurezza  II  ICAR/11    D 6 48  
Sociologia del Territorio  II  SPS/12   D 6 48 Rufino Annamaria  
Scienza delle costruzioni 2  I  ICAR/08   B 9 72 Ruocco Eugenio  
Concezione e comportamento delle strutture  II  ICAR/09  D 6 48 Avossa Alberto Maria  
Infrastrutture idrauliche urbane  II  ICAR/02  D 6 48 Gisonni Corrado 
Idraulica  I-II ICAR/01  B 12 96 Golia Umberto Maria  
Estimo I ICAR/22 D 6 48  
Ecologia Applicata   II  BIO/07   D 6 48  
Inglese Avanzato  II  NN  D 3 24  
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https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057901
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https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058297&COD_UNITA=A423085&COD_ATTIVITA=A423085&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ING-IND/25&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058297
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058570&COD_UNITA=A421585&COD_ATTIVITA=A421585&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=SPS/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058941&COD_UNITA=A421585&COD_ATTIVITA=A421585&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=SPS/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058570
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058654&COD_UNITA=A423086&COD_ATTIVITA=A423086&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/08&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058654
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=700339&COD_UNITA=A423097&COD_ATTIVITA=A423097&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/09&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=700339
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057339&COD_UNITA=A423095&COD_ATTIVITA=A423095&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/02&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057339
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057904&COD_UNITA=A423078&COD_ATTIVITA=A423078&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/01&CFU=12.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057904


Corso di Laurea in: INGEGNERIA CIVILE-EDILE-AMBIENTALE 
Curriculum: Civile COD. 130 

INSEGNAMENTO / Modulo didattico    Sem.    S.S.D.    TAF    CFU   Ore   Docente    

1° anno (Coorte 2022)       

Algebra Lineare e Geometria Analitica  II MAT/03  A  9  72   Napolitano Vito 
Analisi Matematica 1  II MAT/05  A  6 48 Cassano Biagio 
Elementi di Matematica per Ingegneria  I   6 48  
Chimica  I CHIM/07  A  6  48   Catauro Michelina      
Fisica      I-II FIS/01  A  12  96   

Fisica I-II FIS/01  A  6  48   Castrillo Antonio 
Fisica I-II FIS/01  A  6  48   Rubino Mauro 

Disegno I ICAR/17  B  6  48   Rossi Adriana 
Inglese  II NN  F  3  24    
Fondamenti di Informatica   II ING-INF/05  A  6  48    
Economia e Organizzazione Aziendale  I ING-IND/35  B  6  48   Marino Alfonso 

2° anno (Coorte 2021)       

Fisica Tecnica  I  ING-IND/10  C  9  72   Cascetta Furio 
Analisi Matematica 2  I  MAT/05   A  9  72   
Topografia II  ICAR/06  D  6 48  Crocetto Nicola  
Tecniche Urbanistiche  I  ICAR/20  B  6  48  Losco Salvatore 
Cantieri e Sicurezza  II  ICAR/11      D  6  48   
Fondamenti e Metodi del Progetto Ecosostenibile  II  ICAR/13      D  6  48  Capece Assunta 
Sociologia del Territorio  II  SPS/12   D  6  48   Rufino Annamaria  
Ecologia Applicata II  BIO/07      D  6  48   
Scienza delle costruzioni 2  I  ICAR/08  B  9  72  Ruocco Eugenio     
Fondamenti di Geologia  II  GEO/08  C  6  48  Ruberti Daniela     
Estimo  I  ICAR/22  D  6  48   
Progettazione tecnologica dell'architettura  II  ICAR/12  D  6  48  Valente Renata  
Sperimentazione di Laboratorio per l'Ingegneria Civile II ICAR/07 

ICAR/02 
 6 48  

Sperimentazione di Laboratorio per l'Ingegneria Civile    3 24 Olivares Lucio 
Sperimentazione di Laboratorio per l'Ingegneria Civile    3 24 Contestabile Pasquale 

Architettura Tecnica  II  ICAR/10  B  9  72  Mollo Luigi  
3° anno (Coorte 2020)       

https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059207&COD_UNITA=A423083&COD_ATTIVITA=A423083&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=MAT/03&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059207
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=077961&COD_UNITA=A424015&COD_ATTIVITA=A424015&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=MAT/05&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=077961&COD_UNITA=A424015&COD_ATTIVITA=A424015&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=MAT/05&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058659&COD_UNITA=A92003&COD_ATTIVITA=A92003&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=CHIM/07&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058659&COD_UNITA=A92003&COD_ATTIVITA=A92003&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=CHIM/07&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058659
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059184&COD_UNITA=A423072&COD_ATTIVITA=A423072&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=FIS/01&CFU=12.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059184
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=703385&COD_UNITA=A423072&COD_ATTIVITA=A423072&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=FIS/01&CFU=12.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=703385
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057434&COD_UNITA=A423099&COD_ATTIVITA=A423099&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/17&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057434
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058292&COD_UNITA=A423087&COD_ATTIVITA=A423087&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ING-IND/35&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058292&COD_UNITA=A423087&COD_ATTIVITA=A423087&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=ING-IND/35&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058292
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058300&COD_UNITA=A423082&COD_ATTIVITA=A423082&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ING-IND/10&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058300&COD_UNITA=A423082&COD_ATTIVITA=A423082&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=ING-IND/10&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058300
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057323&COD_UNITA=A92011&COD_ATTIVITA=A92011&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/06&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057323
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058789&COD_UNITA=A421816&COD_ATTIVITA=A421816&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/20&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058789
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701611&COD_UNITA=A422685&COD_ATTIVITA=A422685&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/13&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058380&COD_UNITA=A422685&COD_ATTIVITA=A422685&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=ICAR/13&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701611
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058570&COD_UNITA=A421585&COD_ATTIVITA=A421585&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=SPS/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058941&COD_UNITA=A421585&COD_ATTIVITA=A421585&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=SPS/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058570
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058654&COD_UNITA=A423086&COD_ATTIVITA=A423086&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/08&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058654
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057479&COD_UNITA=A421317&COD_ATTIVITA=A421317&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=GEO/08&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057479
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058379&COD_UNITA=A422686&COD_ATTIVITA=A422686&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058379
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057488&COD_UNITA=A424019&COD_ATTIVITA=A424019&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/07&CFU=3.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057488
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=703268&COD_UNITA=A424019&COD_ATTIVITA=A424019&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/02&CFU=3.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=703268
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058251&COD_UNITA=A423081&COD_ATTIVITA=A423081&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/10&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058251


Infrastrutture idrauliche urbane  II  ICAR/02      D  6  48  Gisonni Corrado    
Principi di Geotecnica  I  ICAR/07  B  6  48  Comegna Luca 
Fondamenti di Tecnica delle Costruzioni  II  ICAR/09   B  6  48  Ricciardelli Francesco     
Cantieri e Sicurezza  II  ICAR/11     D  6  48   
Ecologia Applicata      II  BIO/07      D  6  48   
Idraulica  I-II ICAR/01  B  12  96  Golia Umberto Mario  
Opere e sistemi geotecnici  II  ICAR/07  D  6  48  Damiano Emilia     
Costruzioni Idrauliche per l’ambiente  II  ICAR/02   D  6  48   

Costruzioni idrauliche per l’ambiente  II  ICAR/02   D  3  24  Greco Roberto 

Costruzioni idrauliche per l’ambiente II ICAR/02 D 3 24 Santonastaso Giovanni 
Francesco  

Sociologia del Territorio  II  SPS/12   D  6  48   Rufino Annamaria  
Topografia II  ICAR/06  D  6  48  Crocetto Nicola  
Scienza delle costruzioni 2  I  ICAR/08   B  9  72  Ruocco Eugenio 
Progettazione tecnologica dell'architettura  II  ICAR/12  D 6 48   Valente Renata  
Legislazione dei lavori pubblici  II  IUSD/10  C  6  48   
Fondamenti e Metodi del Progetto Ecosostenibile  II  ICAR/13  D  6  48   Capece Assunta  
Principi di Ingegneria Sanitaria  II  ICAR/03   B  6  48  Panico Antonio  
Concezione e comportamento delle strutture  II  ICAR/09  D  6  48  Avossa Alberto Maria  
Inglese Avanzato  II  NN      D  3  24   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057339&COD_UNITA=A423095&COD_ATTIVITA=A423095&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/02&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057339
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059381&COD_UNITA=A423074&COD_ATTIVITA=A423074&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/07&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059381
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059468&COD_UNITA=A423073&COD_ATTIVITA=A423073&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/09&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059468
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057904&COD_UNITA=A423078&COD_ATTIVITA=A423078&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/01&CFU=12.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057904
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701327&COD_UNITA=A423330&COD_ATTIVITA=A423330&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/07&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701327
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057901&COD_UNITA=A423329&COD_ATTIVITA=A423329&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/02&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057901
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=702949&COD_UNITA=A423329&COD_ATTIVITA=A423329&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/02&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=702949
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=702949
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058570&COD_UNITA=A421585&COD_ATTIVITA=A421585&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=SPS/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058941&COD_UNITA=A421585&COD_ATTIVITA=A421585&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=SPS/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058570
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057323&COD_UNITA=A92011&COD_ATTIVITA=A92011&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/06&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057323
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058654&COD_UNITA=A423086&COD_ATTIVITA=A423086&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/08&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058654
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058379&COD_UNITA=A422686&COD_ATTIVITA=A422686&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058379
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058379
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058379
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701611&COD_UNITA=A422685&COD_ATTIVITA=A422685&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/13&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058380&COD_UNITA=A422685&COD_ATTIVITA=A422685&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=ICAR/13&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701611
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=077441&COD_UNITA=A423096&COD_ATTIVITA=A423096&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/03&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=077441
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=700339&COD_UNITA=A423097&COD_ATTIVITA=A423097&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/09&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=700339


Corso di Laurea in: INGEGNERIA CIVILE-EDILE-AMBIENTALE
Curriculum: Edile COD. 135 

INSEGNAMENTO / Modulo didattico   Sem.   S.S.D.   TAF   CFU  Ore  Docente   

1° anno (Coorte 2022) 
Algebra Lineare e Geometria Analitica II MAT/03    A 9 72 Napolitano Vito 
Analisi Matematica 1 II MAT/05 A 6 48 Cassano Biagio 
Elementi di Matematica per Ingegneria I MAT/05 A 6 48 
Chimica I CHIM/07     A 6 48 Catauro Michelina 
Fisica I-II FIS/01   A 12 96 

Fisica I-II FIS/01 A 6 48 Castrillo Antonio 
Fisica I-II FIS/01 A 6 48 Rubino Mauro 

Disegno I ICAR/17     B 6 48 Rossi Adriana 
Inglese II NN     F 3 24 
Fondamenti di Informatica II ING-INF/05 A 6 48 
Economia e Organizzazione Aziendale I ING-IND/35  B 6 48 Marino Alfonso    

2° anno (Coorte 2021) 
Fisica Tecnica I ING-IND/10  C 9 72 Cascetta Furio    
Analisi Matematica 2 I MAT/05 A 9 72 
Architettura Tecnica II ICAR/10 B 9 72 Mollo Luigi 
Topografia II ICAR/06 D 6 48 Crocetto Nicola 
Tecniche Urbanistiche I ICAR/20 B 6 48 Losco Salvatore 
Cantieri e Sicurezza II ICAR/11    D 6 48 
Fondamenti e Metodi del Progetto Ecosostenibile II ICAR/13     D 6 48 Capece Assunta 
Progettazione tecnologica dell'architettura II ICAR/12     C 6 48 Valente Renata 
Storia dell’Architettura contemporanea I ICAR/18 C 6 48 De Falco Carolina    
Sperimentazione di Laboratorio per l'Ingegneria Civile II ICAR/07 

ICAR/02 
6 48 

Sperimentazione di Laboratorio per l'Ingegneria Civile II 3 24 Olivare Lucio 
Sperimentazione di Laboratorio per l'Ingegneria Civile II 3 24 Contestabile Pasquale 

Sociologia del Territorio II SPS/12 D 6 48  Rufino Annamaria 
Ecologia Applicata II BIO/07 D 6 48 

https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059207&COD_UNITA=A423083&COD_ATTIVITA=A423083&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=MAT/03&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059207
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=077961&COD_UNITA=A424015&COD_ATTIVITA=A424015&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=MAT/05&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=077961&COD_UNITA=A424015&COD_ATTIVITA=A424015&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=MAT/05&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058659&COD_UNITA=A92003&COD_ATTIVITA=A92003&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=CHIM/07&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058659&COD_UNITA=A92003&COD_ATTIVITA=A92003&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=CHIM/07&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058659
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059184&COD_UNITA=A423072&COD_ATTIVITA=A423072&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=FIS/01&CFU=12.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059184
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=703385&COD_UNITA=A423072&COD_ATTIVITA=A423072&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=FIS/01&CFU=12.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=703385
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057434&COD_UNITA=A423099&COD_ATTIVITA=A423099&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/17&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057434
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058292&COD_UNITA=A423087&COD_ATTIVITA=A423087&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ING-IND/35&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058292&COD_UNITA=A423087&COD_ATTIVITA=A423087&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=ING-IND/35&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058292
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058300&COD_UNITA=A423082&COD_ATTIVITA=A423082&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ING-IND/10&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058300&COD_UNITA=A423082&COD_ATTIVITA=A423082&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=ING-IND/10&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058300
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058251&COD_UNITA=A423081&COD_ATTIVITA=A423081&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/10&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058251
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057323&COD_UNITA=A92011&COD_ATTIVITA=A92011&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/06&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057323
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058789&COD_UNITA=A421816&COD_ATTIVITA=A421816&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/20&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058789
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701611&COD_UNITA=A422685&COD_ATTIVITA=A422685&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/13&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058380&COD_UNITA=A422685&COD_ATTIVITA=A422685&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=ICAR/13&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701611
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058379&COD_UNITA=A422686&COD_ATTIVITA=A422686&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058379
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057990&COD_UNITA=A92056&COD_ATTIVITA=A92056&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/18&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057990
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057488&COD_UNITA=A424019&COD_ATTIVITA=A424019&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/07&CFU=3.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057488
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=703268&COD_UNITA=A424019&COD_ATTIVITA=A424019&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/02&CFU=3.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=703268
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058570&COD_UNITA=A421585&COD_ATTIVITA=A421585&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=SPS/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058941&COD_UNITA=A421585&COD_ATTIVITA=A421585&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=SPS/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058570


Scienza delle Costruzioni 1 II ICAR/08 B 9 72 Ruocco Eugenio 
Estimo I ICAR/22 D 6 48 

3° anno (Coorte 2020) 
Costruzioni Idrauliche per l’ambiente II ICAR/02 D 6 48 

Costruzioni idrauliche per l’ambiente II ICAR/02 D 3 24 Greco Roberto 

Costruzioni idrauliche per l’ambiente II ICAR/02 D 3 24 Santonastaso Giovanni 
Francesco 

Fondamenti di Tecnica delle Costruzioni II ICAR/09     B 6 48 Ricciardelli Francesco 
Opere e sistemi geotecnici II ICAR/07     D 6 48 Damiano Emilia 
Principi di Geotecnica I ICAR/07 B 6 48 Comegna Luca 
Composizione Architettonica    I ICAR/14     C 6 48 Rendina Massimiliano 
Cantieri e Sicurezza II ICAR/11    D 6 48 
Sociologia del Territorio II SPS/12   D 6 48 Rufino Annamaria 
Ecologia Applicata II BIO/07 D 6 48 
Inglese avanzato II NN     F 3 24 
Topografia II ICAR/06 D 6 48 Crocetto Nicola 
Idraulica I-II ICAR/01 B 12 96 Golia Umberto Mario 
Principi di Ingegneria Sanitaria II ICAR/03 B 6 48 Panico Antonio 
Scienza delle costruzioni 2 I ICAR/08 B 9 72 Ruocco Eugenio 
Infrastrutture idrauliche urbane II ICAR/02 D 6 48 Gisonni Corrado 
Estimo I ICAR/22 D 6 48 
Concezione e comportamento delle strutture II ICAR/09 D 6 48 Avossa Alberto Maria 
Fondamenti e Metodi del Progetto Ecosostenibile II ICAR/13 D 6 48 Capece Assunta 

https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058654&COD_UNITA=A423084&COD_ATTIVITA=A423084&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/08&CFU=9.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058654
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057901&COD_UNITA=A423329&COD_ATTIVITA=A423329&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/02&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057901
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=702949&COD_UNITA=A423329&COD_ATTIVITA=A423329&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/02&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=702949
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=702949
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059468&COD_UNITA=A423073&COD_ATTIVITA=A423073&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/09&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059468
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701327&COD_UNITA=A423330&COD_ATTIVITA=A423330&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/07&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701327
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059381&COD_UNITA=A423074&COD_ATTIVITA=A423074&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/07&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=059381
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057485&COD_UNITA=A423100&COD_ATTIVITA=A423100&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/14&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057485
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058570&COD_UNITA=A421585&COD_ATTIVITA=A421585&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=SPS/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
http://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058941&COD_UNITA=A421585&COD_ATTIVITA=A421585&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2020&SETTORE=SPS/12&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058570
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https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057323
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https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057904
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=077441&COD_UNITA=A423096&COD_ATTIVITA=A423096&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/03&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=077441
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https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=058654
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https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=057339
https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=700339&COD_UNITA=A423097&COD_ATTIVITA=A423097&CODICE_PARTIZIONE=N0&AA_OFFERTA=2022&SETTORE=ICAR/09&CFU=6.00&COD_CORSO_STUDIO=A92
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https://www.ingegneria.unicampania.it/dipartimento/docenti?MATRICOLA=701611

